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Bus 39 บางขนัธ ์- อนสุาวรยีช์ยัสมรภมู;ิBangkhan - Victory Mon-
ument

Go to website

Direction
ตรงข้ามหมู่บ้านกฤษดานคร;Kritsada Nakhon Village — 
อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Monument 
(Phahon Yothin)

77 stops

Open route schedule

ตรงข้ามหมู่บ้านกฤษดานคร;Kritsada Nakhon Village

ตรงข้ามซอยรัตนะ;Soi Rattana (Opposite)

โรงพยาบาลภัทร-ธนบุรี;Pat-Nonthaburi Hospital

ตรงข้ามกอล์ฟแมนชั่น;Golf Mansion (Opposite)

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยกรุงเทพ;Bangkok University Main 
Campus(Opposite)

โรงงานไก่เซ็นทาโกจำกัด;Centaco Chicken Factory Limited

สุเหร่าแก้วนิมิตร;Kaeo Nimit Mosque

ตรงข้ามบุญถาวรรังสิต;Bunthawon Rangsit (Opposite)

ฟิวเจอร์ปาร์ครังสิต;Future Park Rangsit

เมเจอร์รังสิต;Major Rangsit

โรงเรียนธัญบุรี;Thanyaburi School

ฟาร์มโชคชัย;Chokchai Farm

ตรงข้ามวัดประยูรจินดารามพหลโยธิน 84;Prayoon Chinda 
Ram Phahon Yothin 84 (Opposite)

โรงพยาบาลแพทย์รังสิต;Pat Rangsit Hospital

เซียร์รังสิต;Zeer Rangsit

แยกลำลูกกา,ตลาดลำลูกกา;Lam Luk Ka Intersection,Lam 
Luk Ka Market

กม.27,ซอยพหลโยธิน 62/2 แยก2-1;Km. 27, Soi Phahon 
Yothin 62/2 yaek 2-1

โรงพยาบาลบีแคร์เมดิคอลเซ็นเตอร์;B.Care Medical Center

Route schedule
ตรงข้ามหมู่บ้านกฤษดานคร;Kritsada Nakhon Village — 
อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Monument 
(Phahon Yothin)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ตรงข้ามหมู่บ้านกฤษดานคร;Kritsada Nakhon Vil-
lage

Stops: 77

Trip Duration: 2 hour 8 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-39-855936853-739075056
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-39-855936853-739075056
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-39-855936853-739075056


หมู่บ้านการ์เด้นโฮม;Garden Home Village

ซอยแอนเน็กซ์;Soi Annex (Opposite)

กม.26;Km.26

กม.25,พหลโยธิน 54/4;Km. 25, Soi Phahon Yothin 54/4

ประตูกรุงเทพ;Bangkok Gate Plaza

แยก คปอ.;Kor Por Or Intersection

โรงเรียนนายเรืออากาศ;Royal Thai Air Force Academy

ตรงข้ามกองบัญชาการกองทัพอากาศไทย;Royal Thai Air 
Force Headquarters

กองบัญชาการกองทัพอากาศไทย;Royal Thai Air Force

หอประชุมกานตรัตน์;Kantarat Convention Hall

โรงเรียนฤทธิยะ;Rittiyawannalai School

สโมสรทหารอากาศ,หอประชุมกองทัพอากาศ;Air Force Club

โรงพยาบาลภูมิพลอดุลยเดช;Bhumibol Adulydej Hospital

แยกท่าดินแดง,ตรงข้ามโรงเรียนเสนาธิการทหารอากาศ;Ding 
Daeng Peir Intersection

แยกวัดเกาะ;Wat Ko Intersection

สะพานใหม่ตรงข้ามตลาดยิ่งเจริญ;New Bridge, Ying Charoen 
Market (Opposite)

ซอยโชคดี 2,ตรงตลาดไชยณรงค์;Chok Di Soi 2, Chainarong 
Market

บิ๊กซีสะพานใหม่;ฺBig C Saphan Mai

ตรงข้ามธนาคารกรุงไทย,โรงพยาบาลเซ็นทรัล;Krung Thai 
Bank (Opposite)

ซอยสายหยุด;Soi Sai Yut

ธนาคารไทยพาณิชย์(พหลโยธิน46/1);Scb Phahon Yothin

หมู่บ้านฝนทอง;Fon Thong Village

เทสโก้โลตัสหลักสี่บางเขน,กรมทหารสื่อสารกองทัพบก;Tesco 
Lotus Laksi

การไฟฟ้าบางเขน,กรมทหารราบที่11(ประตู1);Electricity Au-
thority Bang Khen, 11th Infantry Regiment (Gate 1)

ตรงข้ามอู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen (Opposite)



ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 51;Soi Phahonyothin 51 (Opposite)

กรมทหารราบที่11(ประตู2);11th Infantry Regiment (Gate 2)

กรมทหารราบที่11(ประตู3);11th Infantry Regiment (Gate 3)

วัดบางบัว;Wat Bangbua

มหาวิทยาลัยศรีปทุม;Sripatum University

โรงเรียนสารวิทยา;Sarawittaya School

กรมวิทยาศาสตร์ทหารบก;Rta Chemical Dept.

โรงแรมมารวย;Maruay Hotel

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร 
(สำนักงานใหญ่);Baac Headquarter

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์(ฝั่งพหลโยธิน);opposite 
Kasetsart University (Phahon Yothin Road)

แยกเกษตร(พหลโยธิน34/2);Kaset Intersection (Phaho-
nyothin 34/2)

โรงพยาบาลเมโย;Mayo Hospital

ลุมพินี เพลส รัชโยธิน;Lumpini Place Ratchayotin

ตรงข้ามเมเจอร์รัชโยธิน;Major Ratchayothin

ตึกช้าง;Elephant Building

โรงเรียนสตรีวรนาถบางเขน;Satri Woranat Bangkhen School

กองปราบปราม;Suppression Division

เทสโก้โลตัสลาดพร้าว;Tesco Lotus Lat Phrao

ตรงข้ามเซ็นทรัลลาดพร้าว;Central Ladprao

ธนาคารทหารไทย (สำนักงานใหญ่);Tmb Bank (Headquarter)

ตรงข้ามสวนจตุจักร;Chatuchak Park (Opposite)

กรมการขนส่งทางบก;Department of Land Transport

ซอยพหลโยธิน 18;Phahonyothin Soi 18

ตรงข้ามวัดไผ่ตัน;Wat Phaiton (Opposite)

BTS สะพานควาย(ทางออก2);Bts Saphan Khwai (Exit 2)

สถานีตำรวจบางซื่อ;Police Station Bangsue

ซอยพหลโยธิน 8,ซอยสายลม;Sai Lom (Phahonyothin 8)

BTS อารีย์(ทางออก4);Bts Ari (Exit 4)



ซอยราชครู,ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 5;Soi Ratchakhru, Pha-
honyothin 5 (Opposite)

ซอยพหลโยธิน 2,ซอยกาญจนาคม;Soi Phahonyothin 2

Btsสนามเป้า(ทางออก4);Bts Sanampao (Exit 4)

ททบ.5;Army Radio and Television (Channel 5)

ซอยลือชา,ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 1;i Lue Cha, Phahonyothin 
1 (Opposite)

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Monument 
(Phahon Yothin)



Direction
อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Monument 
(Phahon Yothin) — ซอยรัตนะ;Soi Rattana

72 stops

Open route schedule

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Monument 
(Phahon Yothin)

ซอยพหลโยธิน 1,ซอยลือชา;Soi Phahonyothin 1, Lue Cha

โรงพยาบาลพญาไท 2;Phyathai 2 Hospital

BTS สนามเป้า(ทางออก1);Bts Sanampao (Exit 1)

BTS สนามเป้า(ทางออก3);Bts Sanampao (Exit 3)

ซอยพหลโยธิน 5,ซอยราชครู;Soi Phahonyothin 5, Soi 
Ratchakhru

BTS อารีย์(ทางออก3);Bts Ari (Exit 3)

กองบัญชาการตำรวจตระเวนชายแดน;Border Patrol Police 
Bureau

ซอยพหลโยธิน 11,ซอยเสนาร่วม;Soi Phahonyothin 11, Soi 
Sena Ruam

BTS สะพานควาย(ทางออก1);Bts Saphan Khwai (Exit 1)

วัดไผ่ตัน;Wat Phaiton

สวนจตุจักร;Chatuchak Park

ตรงข้าม ธนาคารทหารไทย (สำนักงานใหญ่);Tmb Bank 
(Headquarter) (Opposite)

เซ็นทรัลลาดพร้าว;Central Ladprao

ตรงข้ามกองปราบปราม;Suppression Division

ตรงข้ามโรงเรียนสตรีวรนาถบางเขน;Satri Woranat Bangkhen 
School (Opposite)

ตรงข้ามตึกช้าง;Elephant Building (Opposite)

โรงเรียนไทยวิจิตรศิลป์;Thaivichitsilp School

ตรงข้ามโรงพยาบาลเมโย;Mayo Hospital (Opposite)

แยกเกษตร(ตลาดอมรพันธ์);Kaset Intersection (Amornpan)

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์(ฝั่งพหลโยธิน);Kasetsart Universi-
ty (Phahon Yothin Road)

Route schedule
อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Monument 
(Phahon Yothin) — ซอยรัตนะ;Soi Rattana

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Mon-
ument (Phahon Yothin)

Stops: 72

Trip Duration: 2 hour 1 min
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กรมส่งเสริมการเกษตร;Department of Agricultural Extension

สำนักงานคณะกรรมการวิจัยแห่งชาติ;National Research 
Council of Thailand

กรมป่าไม้;Royal Forest Dept.

ไปรษณีย์จตุจักร;Post Office Chatuchak

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยศรีปทุม;Sripatum University (Opposite)

โรงเรียนบางบัว;Bangbua School

โรงเรียนปราโมชวิทยาทาน;Pramot Witthayatan School

สวนอาหารบางบัว;Bangbua Restaurant

ซอยพหลโยธิน 49/2;Soi Phahonyothin 49/2

หน้าอู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen

วัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Phra Si Mahathat

ตรงข้ามเทสโก้โลตัสพหลโยธิน;Tesco Lotus Phahon Yothin 
(Opposite)

ตรงข้ามเทสโก้โลตัสบางเขน;Tesco Lotus Bang Khen (Oppo-
site)

ซอยน้ำใส,ซอยพหลโยธิน 61;Soi Namsai, Soi Phahon Yoth-
in 61

ซอยพหลโยธิน 65;Soi Phahon Yothin 65

ตรงข้ามซอยสายหยุด;Soi Saiyut (Opposite)

ธนาคารกรุงไทย,ตรงข้ามโรงพยาบาลเซ็นทรัล;Krung Thai 
Bank

ตรงข้ามบิ๊กซีสะพานใหม่;Big C Saphan Mai (Opposite)

ตลาดไทยณรงค์;Thai Narong Market

ตลาดยิ่งเจริญ;Ying Charoen Market

ตรงข้ามแยกวัดเกาะ,แยกสายไหม,ช่องทางพาราจันทร์;Sai Mai 
Intersection

ตรงข้ามช่องทางท่าดินแดง,โรงเรียนเสนาธิการทหารอากาศ;Air 
Command and Staff College (Opposite)

ตรงข้ามโรงพยาบาลภูมิพลอดุลยเดช;Bhumibol Adulydej Hos-
pital (Opposite)

ตรงข้ามสโมสรทหารอากาศ;Air Force Club (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนฤทธิยะ;Rittiyawannalai School (Opposite)



พิพิธภัณฑ์กองทัพอากาศ;Royal Thai Air Force Museum

ตรงข้ามโรงเรียนนายเรืออากาศ;Royal Thai Air Force Acade-
my (Opposite)

กองบัญชาการกองทัพอากาศไทย,ตรงข้ามโรงเรียนนายเรือ;-
Royal Thai Air Force

แยก คปอ.,แยกแปดแฉก;Kor Por Or Intersection

ตรงข้าม กม.25,ซอยพหลโยธิน 54/1;Km. 25 (Opposite), Soi 
Phahon Yothin 54/1

ตรงข้ามซอยแอนเนกซ์;Soi Annex (Opposite)

หมู่บ้านการ์เด้นโฮม,ตรงข้ามซอย 39;Garden Home Village

ตรงข้ามโรงพยาบาลบีแคร์;B.Care Medical Center Hospital

ตรงข้ามแยกลำลูกกา;Lamlukka Intersecction (Opposite)

บิ๊กซี,ตรงข้ามเซียร์รังสิต;Big C, Zeer Rangsit (Opposite)

ตลาดสี่มุมเมือง;Simummuang Market

วัดประยูร,หมู่บ้านสีวลี;Wat Prayoon , Sivalee Village

มหาวิทยาลัยรังสิต;Rangsit University

แม็คโครรังสิต;Makro Rangsit

ตรงข้ามฟิวเจอร์รังสิต;Future Park Rangsit (Opposite)

โฮยา;Hoya

ตรงข้ามบริษัทไทยบริสโตน;Thai Bridgeston Company (Op-
posite)

สถานีขนส่งผู้โดยสารรังสิต;Bus Station Rang Sit

ซอยประทานพร,ตรงข้ามโรงงานกษาปณ์;Soi Prathan Phon, 
Royal Thai Mint (Opposite)

ตรงข้ามบริษัทสามารถวิศวกรรมจำกัด;Samart Engineer Com-
pany Limited

ซอยหงส์สกุล;Soi Hong Sakul

ตรงข้ามสุเหร่าแก้วนิมิตร;Kaeo Nimit Mosque (Opposite)

มหาวิทยาลัยกรุงเทพ;Bangkok University Main Campus

กอล์ฟแมนชั่น;Golf Mansion

ซอยคุณพระ;Soi Khun Phra

ซอยรัตนะ;Soi Rattana



39 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Sai Mai

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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